instrumento ind-e confecto, eorundem nuntiorum nostrorum sigillis munito,
cuius tenorem de verbo acl verbum presentibus inseri fecimus, plenius

continetur. Quare nobis humiliter supplicastis, ut cum verisimiliter dubita-
retur quod processu temporis predicta eorundem nuntiorum sigilla fiant
incognita, et quod interim vel post d-icta eorum sigilla consumi poterant, vel
aliquo foltuito casu corrumpi, que per dictos nuncios super premissis facta

sun! ut prefertur, confirmare ex certa scientia dignaremur. Nos igitur huius-

modi supplicationibus, etc. ut in superiori. Tenor autem dicti instrumenti,

etc. fohannes Episcopus, etc.; ut supraNr. cccc.L.xxxvrr. [page 143]. Datum

Avinione r[r. Nonas Novembris, Pontificatus nostri anno quartodecimo.

Post quarum litterarum apostolicarum receptionem, cum dictus domi-

nus Abbas Monasterii de Kylwynin nomine suo, et Monasterii sui pred,icti

in ecclesia Glasguensi vrrr. KaI. Maii, anno gratie u.ccc.tricesimo, in
presentia venerabilium virorum dominorum \Yalteri de Roule precentoris,

Roberti thesaurarii, fohannis trYischard, Iohannis de Passelet, et Roberti

de S. Andrea (canonicorum) clicte ecclesie Glasguensis ecclesiarum litteras
patentes bene mernorie domini Roberti dud.um Episcopi Glasguensis super

clonatione, et concessione Yicarie de Kylmernoc, cum litteris Capituli
ecclesie Glasguensis d.e consensu super huiusmodi donatione, necnon et

quasdam alias litteras patentes eorumd.em Episcopi et Capituli super

collatione, sive traditione Vicarie d.e Beth Glasguensis diocesis in proprios

usus ipsius Monasterii factis, predictorum Episcopi et Capituli
sigillis sigillatas, ut prima facie apparebat, acl informationem premissorum

nobis exhibuerit et presentaverit legendas, videndas et examinandas,

quarum omnium exhibitarum premissarum super hoc litterarum tenores de

verbo ad. verbum successive secuntur. Tenor littere Episcopi super col-

latione Vicarie de Kylmernoc talis est.

Rossnrus miseratione divina ecclesie Glasguensis minister humilis,

dilectis in Christo filiis religiosis viris Albati et Conventui de

Kylwynin nostre d.iocesis, salutem in d.omino. In nostra presentia vestra
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petitio querulosa proposita continebat, quod" propter diversa guerrarum
discrimina et frequentes incursus malignantium sic ad summam inopiam
devenistis, ut ecclesie vestre destructe et possessiones attenuate vobis

alimenta tenuissima non sufficiant ministrare: unde per nos vobis petistis
misericord-iter subveniri, ut Vicariam de Kylmernoc vobis in proprios usus

in perpetuum concedi possid.endam. Nos igitur vestre compatientes inopie,

ut ex paterno tenemur affectu, ad" instantiam Serenissimi principis et

domini nostri domini Roberti dei gratia Regis Scotie lliustris, qui super

hoc nobis humiliter supplicavit, dictam Yicariam d.e Kylmernoc vobis et

Monasterio vestro in proprios usus imperpetuum possid.endam per pre-

sentem concedimus et d.onamus: ita tamen, quod domino Ade Balty nuper

eiusdem Vicario, qui ob cecitatem oculorum factus inhabilis, dictam

Yicariam resignavit, pro tempore vite sue faciatis decenter secundum

statum suum in necessariis provid.eri, ac etiam omnia ord.inaria et extra-

ordinaria, in quibus prius tenebatur ecclesia c1e Kylmernoc, imposterum

teneamini nichilominus exhibere. In cuius rei testimonium ad perpetuam

nostre concessionis et d.onationis firmitatem presentes litteras sigilli nostri

munimine fecimus roborari. Datum Londonii vicesimo quarto clie Martii,
anno gratie M.ccc.xrr. Tenor littere consensu Capituli.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel

auclituris, Vicegerens Venerabilis viri domini Raymundi de Monteboerii,

Decani Glasguensis, in Curia Romana tunc d,egentis, et eiusd.em loci

Capitulum, salutem in d.omino. Noveritis nos inspexisse ac veracter in-
tellexisse cartam Venerabilis patris domini Roberti dei gratia Glasguensis

Episcopi, factam Monasterio d.e Kylwynin et Monachis ibid.em deo

servientibus super d.onatione Vicarie de Kylmernoc cum pertinentiis suis

eisdem Monasterio et Monachis in suos proprios usus concessa in perpetuum

in hec verba. Robertus miseratione divina ecclesie Glasguensis humilis

minister, etc. In nostra presentia, etc. fecimus roborari. Datum l-,ond.onii

vicesimo quarto Martii, anno gratie M.oCC.XII. Quam quid.em d.onationem

et concessionem secund.um tenorem superius annotatum d.e communi

consilio nostro et consensu, diiigenti tractatu premisso pro nobis et

successoribus nostris in perpetuum ratificamus, approbamus et confirmamus.

Et ut ista nostra confirmatio plenam obtineat firmitatem presenti scripto

commune sigillum Capituli nostri fecimus apponi. Datum in Capitulo

nostro apud Glasguam, duodecimo KaL Junii anno domini n.ccc.xrrr.
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Item sequitur tenor littere Episcopi Glasguensis super donatione Yicarie
de Beth. Rornnrus permissione divina Glasguensis ecclesie minister humilis
universis sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris veJ aud,ituris,

salut. in d.omino. Noveritis nos divine caritatis intuito, ac utjlitate ecclesie

diiigenter inspecta, diligenti tractata premisso, de consensu Capituli nostri

Glasguensis ded.isse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse

Monasterio Sancte Marie et Sancti lVynnini d.e Kylwynin in Cunigham, et

Abbati et Monachis ibiclem deo servientibus et perpetuo servituris vicariam

de Beth in suos proprios usus cum ornnibus comoilitatibus, aisiamentis et

libertatibus acl d.ictam Vicariam pertinentibus, ad sustentationem pauperum

et ad" hospitalitatem dicte d,omus sustentandam, tenend.am et habendam

dicto Monasterio et d,ictis Monachis imperpetuum ita quiete, libere, plene, et

honorifice, sicut aliqua ecclesia seu Yicaria infra nostram d.iocesim in proprios

usus alicui Mona,sterio concessa tenetur, seu possidetur, salvo iure Episcopi

et Archid"iaconi in omnibus. In cuius rei testimonium presenti scripto

sigillum nostrum est appensum. Datum apud, Glasguam anno domini lr.cc.

octuagesimosexto, die Martis proxima post translationem Sancti Thome

martiris, presentilous domino-Waltero Rectore ecclesie de Kirkmichel, domino

David. Capellano, domino Willelmo de Swineford, Magistro Henrico de

Cubiehath, et multis aliis.-Tenor littere confirmationis Capituli super

Yicaria de Beth.

Omnibus sancte Matris Ecclesie filiis presens scripburn visuris vel audi-

turis, Thomas Wischard" Decanus ecclesie Glasguensis et eiusd.em loci Capi-

tulum salutem in domino. Noveritis nos inspexisse ac veraciter intellixisse

cartam\renerabilis patris nostri Roberti dei gratia Glasguensis Episcopi factam

Monasterio de Kylwynin et Monachis ibiclem deo servientibus super dona-

tione Vicarie de Beth cum pertinentiis, eisdem Monasterio et Monachis in
suos proprios usus eoncessa imperpetuum in hec verba. Robertus permissione

divina Glasguensis eeclesie minister humilis etc. ut supra. Quam quidem

d.onationem et concessionem, secundum tenorem superius annotatum, de

communi consilio nostro et assensu, diligenti tractatu premisso, pro

nobis et successoribus nostris imperpetuum ratificamus, et approbamus

et confirmamus : et ut ista nostra confirmatio plenam obtineat firrni-

tatem presenti scripto commune sigiilum Capituli nostri fecimus apponi.

(Deest data.)

Quibus litteris apostolicis et aliis pred.ictorum Episcopi et Capituli nobis
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exhibitis, et presentatis dictus dominus Abbas nos cum instantia requisivit,
ut ad. confirmationem predictarum Yicariarum procedere deberemus, iuxta
traditam per litteras apostolicas nobis formam. Nos igitur volentes man-
datum apostolicum nobis in hac parte directum ut filii obedientie reverenter
exequi, ut tenemur, supradictis omnibus litteris tam apostolicis, quam aliis
diligenter inspectis et examinatis et super negotio memorato deliberatione
prehabita diligenti, auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa, dictas
de Kylmernoc et de Beth perpetuas Yicarias cum omnibus iuribus suis et
pertinentiis universis dictis Religiosis, et eorum Monasterio predicto in usus